56101508 Colchones o sets para dormir 4,826,722.74

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,826,722.74

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 4,826,722.74

Total 4,826,722.74

El monto de : **Cuatro  millones ochocientos veintiseis  mil setecientos veintidos con 74/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770409937501wjJtU